
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За приемане на дарение на ид.ч. от поземлен имот с проектен ид. 

68134.1931.1403 по КК и КР с площ 188 кв.м., находящ се в гр.София, 

Район „Витоша“. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост (ЗОС) 

и чл.16, ал.1, т.1 от Наредбата за реда за получаване и управление на 

дарения от Столична община (НРПУДСО), във връзка с чл.8 от Наредбата 

за общинската собственост (НОС) и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация (ЗМСМА) 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да приеме дарение от Христина 

Божанова, Валентин Божанов, Георги Щърбев и Таня Щърбева на 63,82% 

ид.части от незастроен поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.1931.1403 по КК и КР с проектна площ 188 кв.м., попадащ в обхвата 

на УПИ ХI-203,373, кв.215, по действащия регулационен план на 

гр.София, м. „Павлово-Бъкстон“-2008г., в която е изградена инженерна 

инфраструктура, включително и подземна представляваща публична 

общинска собственост.  

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор за 

дарение, на основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 138 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА23-ВК08-10603/24.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


